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Tyaﬂba%ﬁ 1 OOIIOJIHEHHOU PeaJibHOCTH - FOHHOopH! (14-16) - Virtual andiaug
N 100 Scale Marks

ICRIBSIBHBIN YeMIInoHaT «Mosnoasie npodeccuoHasnbl» (WorldSkills Russia) KeMepoOBCKOM O

ME

o)
=

Name

Member

Total

Day 1

Day 2

Day 3

Day 4

Day 5

Day 6

Day 7

Day 8

Day

Ko3emenko, Erop IeHucoBu4
| MuuypuH, AHOpeu
KoHcTaHTHHOBUY

KemepoBckas 0671acThb

35.06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.C

KoTtoBmukos, AHApen
Henucosudy / COKOTyXUH,
HMBaH JleHHCOBUY

Kemeposckas o6nacts

30.39

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.C

CeBp1oKoOB, [laBup
BrnagumupoBud /
CyneiimaHoB, Hukonau
KoHCcTaHTMHOBUY

KemepoBckasi 0671acTh

26.58

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.C

ITuBensb, AneKcaugp
ITaBnoBu4 / TOJICTEHKO,
Borpgan IOpreBuu

Kemeposckas o6nacts

15.86

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.C

Bnacos, CaBenuui Cepreesud /
TypmnakoB, Tumodei
KoHcTaHTHHOBUY

KemepoBckasi 0671acTh

5.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.C

CMmoines, Cepreu
AnekcaupgpoBud / Tupbax,
Hukurta CepreeBuy

KemepoBckasi 0671acTh

0.67

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.C
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