иртуальной и дополненной реальности - Юниоры (14-16) - Virtual and augme

world **skills** еги**она**яный чемпионат «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) Ке**меровской** обл

Name	Member	Total	Day 1	Day 2	Day 3	Day 4	Day 5	Day 6	Day 7	Day 8	Da
Козьменко, Егор Денисович / Мичурин, Андрей Константинович	Кемеровская область	35.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.
Котовщиков, Андрей Денисович / Сокотухин, Иван Денисович	Кемеровская область	30.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Севрюков, Давид Владимирович / Сулейманов, Николай Константинович	Кемеровская область	26.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Пивень, Александр Павлович / Толстенко, Богдан Юрьевич	Кемеровская область	15.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Власов, Савелий Сергеевич / Турпаков, Тимофей Константинович	Кемеровская область	5.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Смолев, Сергей Александрович / Тирбах, Никита Сергеевич	Кемеровская область	0.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0

Page 70 / 159 10-12-2021 11:19:21